
Id: NRKLYMUILDBRVNRQUONEAKYRK. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XVIII/134/2011
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591,  z późn.  zm.)  oraz  §  2 ust.  3 Regulaminu  Komisji  Rewizyjnej, 

stanowiącego  załącznik  nr  6 do  Statutu  Gminy  Brzesko  (Dz.  Woj.Małop.  z 2007  r.Nr  468  poz.  3091 

z późn zm.), Rada Miejska w Brzesku, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku na 2012 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk



Id: NRKLYMUILDBRVNRQUONEAKYRK. Podpisany Strona 2 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/134/2011

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Plan pracy komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Brzesku na rok 2012. 

 
 1. Ocena przygotowań do realizacji projektów inwestycyjnych w Gminie Brzesko 
zaplanowanych na 2012 rok. 
 2. Informacja na temat dodatkowych miejsc stref płatnego parkowania na terenie miasta. 

Styczeń – Marzec 2012 

 1. Zaopiniowanie wykonania Budżetu Gminy za 2011 rok i przygotowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium Burmistrza Brzeska za rok 2011. 
 2. Informacja o przebiegu i wydatkach związanych z odśnieżaniem miasta i gminy. 
 3. Ocena funkcjonowania spółek: MPK i BZK. 

Kwiecień – Maj 2012 

 1. Informacja na temat realizacji wpływów do budżetu z tytułu podatków od osób prawnych 
i fizycznych oraz podatku od nieruchomości. 
 2. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Brzesko z uwzględnieniem realizacji wniosków 
komisji RM interpelacji radnych. 

Czerwiec – Lipiec 2012 

 1. Opiniowanie wniosków do budżetu gminy na rok 2013. 
 2. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Brzesko za pierwsze półrocze 2012 roku. 
 3. Ocena realizacji inwestycji i remontów w gminie Brzesko. 

Wrzesień  Październik 2012 

Kontrola jednostki organizacyjnej gminy Miejski Ośrodek Kultury i Brzeski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Brzesku. 

Październik Listopad 2012 

Zadania, które komisja będzie realizowała w ciągu całego 2012 roku: 
 • Rozpatrywanie skarg na organ wykonawczy gminy oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych. 
 • Opiniowanie projektów uchwał w tym opiniowanie wykonania budżetu za 2011 oraz pierwsze 
półrocze 2012. 
 • Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji Rewizyjnych celem ich rozpatrzenia. 
 • Rozpatrywanie spraw bieżących. 
 • Kontrole, które w trakcie roku budżetowego 2012 zleci do przeprowadzenia Rada Miejska. 

Zadania tebędąrealizowanena 
przestrzenicałego roku 2012. 

Komisja  Rewizyjna  może  zmienić  terminy  realizacji  poszczególnych  punktów  planu 
pracy zaplanowanych do realizacji w 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


